

Kabelplus ApS
Nordmarksvej 14 C
4040 Jyllinge

CVR-nummer 36485221

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kabelplus ApS
Nordmarksvej 14 C
4040 Jyllinge

Hjemstedskommune:	Roskilde
CVR-nummer:	36485221
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kenneth Christensen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med TV, internet og telefoni.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overdraget sine aktiviteter i regnskabsåret. Årets resultat er påvirket af en fortjeneste ved salget på TDKK 780 efter skat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.211.355	2.115
1	Personaleomkostninger	103.253	-569
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.771	-88
	Resultat før finansielle poster	1.290.837	1.458
2	Finansielle indtægter	289.317	0
	Finansielle omkostninger	-21.338	-26
	Resultat før skat	1.558.816	1.432
3	Skat af årets resultat	-346.584	-336
	Årets resultat	1.212.232	1.097
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.000.000	0
	Overført resultat	212.232	1.097
	Resultatdisponering i alt	1.212.232	1.097
4	Særlige poster		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	153
	Materielle anlægsaktiver	0	153
	Deposita	0	5
	Finansielle anlægsaktiver	0	5
	Anlægsaktiver i alt	0	158
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	449
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.135	75
	Andre tilgodehavender	969.869	120
	Periodeafgrænsningsposter	0	392
	Tilgodehavender	995.004	1.036
	Likvide beholdninger	1.056.550	1.847
	Omsætningsaktiver i alt	2.051.554	2.883
	Aktiver i alt	2.051.554	3.041

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.239.081	1.027
	Egenkapital i alt	1.289.081	1.077
	Hensættelser til udskudt skat	0	50
	Hensatte forpligtelser	0	50
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	407.246	299
	Langfristede gældsforpligtelser	407.246	299
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.008	1.413
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	298.767	0
	Anden gæld	36.452	202
	Kortfristede gældsforpligtelser	355.227	1.616
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	762.473	1.964
	Passiver i alt	2.051.554	3.041
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	1.026.849	-70
	Aconto udbytte	-1.000.000	0
	Årets overførte resultat	1.212.232	1.097
	Overført resultat	1.239.081	1.027
	Aconto udbytte	1.000.000	0
	Udbetaling af udbytte	-1.000.000	0
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	1.289.081	1.077

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-105.000	562
Andre omkostninger til social sikring	1.747	7
Personaleomkostninger i alt	-103.253	569
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Finansielle indtægter		
Contentco Holding ApS	336	0
Content Company ApS	2.200	0
Andre finansielle indtægter	286.781	0
Finansielle indtægter i alt	289.317	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396.154	290
Regulering af udskudt skat	-49.570	46
Skat af årets resultat i alt	346.584	336
4 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret opnået en fortjeneste ved salg af goodwill på TDKK 1.000. Beløbet er indregnet i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Contentco Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
